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21.
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Gospodarenje otpadom Sisak d. 0. o.
1. K. Sakcinskog 28
44000 Sisak

U 2016. godini planiraju se sljedece nabave roba, radova i usluga:

Predmet nabave
|
|Nabava .mo:<m na benzinskim postajama (dizelsko gorivo i
benzin)

_ Nabava \m‘oqﬁwa‘.wm_mwo‘mﬁzm i ulje za lozenje)

Nabava maziva za vozila i strojeve

Nabava osiguranja imovine

Nabava kasko osiguranja -
Nabava usluga auto osiguranja i osiguranja osoba od posljedica
nesretnog slucaja

Nabava osiguranja od nezgode
Nabava osiguranja izvanugovorne odgovornosti

Nabava kamionskih guma

Nabava zastitne odjece i obuce za radnike

Nabava ostale zastitne opreme za radnike
Nabava elektri¢ne energije Uprava i Goricica

|Nabava rezervnih dijelova i materijala za odrzavanje i popravak
‘kamiona i strojeva

|Nabava usluga odrZavanja i servisiranja teretnih vozila
'Nabava tucanika

4 Hean
,z&ma\mom_o;ow prostora

'Nabava odvjetnickih usluga
Nabava javnobiljeznickih usluga
E‘mcmé usluge revizije

,ﬁz@v\mﬁ\ usluga 0anwm<m3_.m informatickog sustava

|
| x . “
,Zm¢m<m usluga odrzavanja racunovodstvenog sustava

Nabava vode (Uprava+odlagaliste Goricica
“2m_um<m usluga provjere strojeva, uredaja i osposobljavanje

|Nabava raznih elaborata

|Nabava usluga mjesecnog pregleda i odrzavanja sustava
|otplinjavanja odlagalista otpada Goricica

Nabava usluga odrzavanja ostalih ra¢unalnih programa
|Nabava postanskih usluga
Nabava uredskog materijala

EMN 01-16

EMN 02-16
EN

BN
BN

BN
BN
BN

BN

t

nabave

950.000,00

410.000,00
3000000
~12.000,00

~ 65.000,00

150.000,00
13.500,00

15.000,00

4(0:000,09
130.000,00

12.000,00
100.000,00

250.000,00

160:000,00
6.000,00

160.000,00
60.000,00

250.000,00
_40.000,00
30.000,00

75.000,00

40.000,00
45.000,00
40.000,00

60.000,00
50.000,00
80.000,00
40.000,00

Evidencijski | Procijenjena vrijednost
broj nabave |

o | Vrsta

lll.izmjene |

postupka
950.000,00 otvoreni i
305.000,00 | otvoreni
20.00000 . | L
AZ000,00 1. ]
90.000,00
5000000 | bagatelni
1350000 | /
15.000,00
100.000,00 bagatelni
130.000,00 bagatelni
1950000 | [/ |
100.000,00 | bagatelni |
250.000,00 bagatelni
160.000,00 /
600000 |/
160.000,00 | ‘\ 1
60.000,00 i
25000000 /.
40.000,00 | bagatelni |
30.000,00 | bagatelni |

|
75.000,00

i
40.000,00 | /|
45.000,00 . bagatelni i
4000000 bagatelni
50.000,00 |
50.000,00 i
80.000,00 i
40.000,00 bagatelni
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Ugovor/ okvirni
sporazum/
NarudZbenica

Ugovor

Ugovor

@m&&ﬂm:ﬁm

Ugovor

~ Ugovor

Ugovor
Ugovor
Ugovor

e algovor ]

NarudZbenica
Ugovor

Ugovor
Narudzbenica

NarudzZbenica

Ugovor.

Ugovor

Ugovor )
Ugovor

Narudzbenica
Ugovor

Ugovor
Ugovor
Ugovor
Ugovor

|
|

Planirani
pocetak
postupka

kvartal

Il. kvartal

1. kvarta)

Kvartal

Il. kvartal

Il. kvartal
1. kvartal

I. kvartal -

V. Kvartala

1.-IV. Kvartala
Kvartal

I.-IV. Kvartala

-IV. Kvartala

| -V, Kvartala

V. Kvartala
V. Kvartala

I. kvartal
1. kvartal

V. Kvartala

ugovora ili 0S

12 mjeseci

12 mjeseci
12 mjeseci
12 mjeseci

12 mjeseci

12 mjese

12 mjeseci

12 mjeseci

12 mjeseci

12 mjeseci

neograni¢eno
12 mjeseci

Planirano trajanje

Napomena

pojedinacne nabave jer se
radi o viSe strojeva od kojih
ma svog ovlastenog
servisera i dostavljaca
rezervnih dijelova

[ razni pruzatelji usluga

po potrebi

|
{ b

ugovor _N\u‘_w&on:m godine

,w usluga prema potrebi prema
| odvjetnickoj tar

| usluge prema tarifama javnih
biljeznika

| ugovor iz prethodnog
i razdoblja vezan za
implementirani

racunovodstveni sustav
voda iz vodovoda-+izvorska

voda u balonima

pojedinacna nabava

prema potrebi

1
|

=

Konta

40101,40108

40102,40105
40103
44300

20

44330
44350
44360

20600
40006

40008

40100,4011

40400,40401,
40440,40441,40442

40300
4144040114
»wum@
41740

AL/50)
41770

41770

|- 41800,41801,41802

41914,41941
41252

41203
41770

41002,41003
40002

41200,41201,41230

Objasnjenja Ill. lzmjene i
dopuna plana

Ocekuje se veéa nabava guma od
ocekivanog na pocetku godine

|

|

Tijekom istraZivanja trZista
utvrdeno je da je procijenjenja
vrijednost od 50.000,00 dovoljna.




Ugovor/ okvirni Planirani

Evidencijski Procijenjena vrijednost R Vrsta . Planirano trajanje Objasnjenja lIl. Izmjene i
R. B. Predmet nabave § izmjene sporazum/ pocetak oy Napomena Konta
broj nabave nabave postupka e . ugovora ili OS dopuna plana
Narudibenica postupka |
Nabava sredstava za ¢is¢enje Uprave i prostorija na odlagalistu
29, Goriéica | / 19.000,00 19.00000 [/ Ugovor | lkvartal 12 mieseci | A0A02,80503
30. Nabava paljene zZice | /! 7.000,00 | 7.000,00 | Narudzbenica |.-IV. Kvartala ! oo po potrebi | 40404
31. Nabava tonera | / , 16.000,00 . 1600000 [/ Ugovor | lkvartal 12 mjeseci - 40406
Nabava roba i usluga vezanih za odrzavanje posuda za ..
32.  sakupljanje otpada | / | 53.000,00 | 53.000,00 ! / Narudzbenica 1.illl. Kvartal | razni pruzatelji usluga , 4042031219
33.  Nabava telefonskih usluga (fiksna + Internet) v 37.000,00 37.000,00 / | Ugovor ,. i W 41004,41005 |
| | ! f i | , .oEma.:_.msm javna nabava | ”
34.  Nabava mobilnih usluga | / | 22.000,00 | 22.000,00 / | Ugovor | , {koju provodi Grad Sisak | 41007 |
| 41208,412080, |
35.  Nabava usluga i roba za odrzavanje osobnih automobila / i 12.000,00 12.000,00 | / Narudzbenica | 1.-IV. Kvartala | 41213,41213
[ | [ | ! | ] i - | pojedina¢na nabavane | _
Nabava usluga ¢iS¢enja kanalizacije, separatora i zbrinjavanja i | Nm:cmﬁ E.o<oam:,_.m mz 2 | 41270,41373, W
opasnog otpada : praznjenje kanalizacije, | 4151040591 7|
separatora i zbrinjavanje | |
136. | / | 40.000,00 40.000,00 / | Ugovori/Narudzbenica I. kvartal 12 mjeseci ~ otpada | . M |
) : i | pojedinacna nabavaza | |
W ¢ m | | uw&ni:ﬂ o.vo:.:wwm i , 1950 |
| i | procjedne vode; ni jedna od | | |
137.  |Nabava usluga analize vode i BN ~40.000,00 | 40.000,00 | ugovor | lkvartal | 12mjeseci pjihnezahtievaBN | | o
| : i T radi potencijaine komercijalne
, : _ upotrebe bioplina iz odlagalista |
W _ potrebno je provesti analizu sastava
138. | Nabava usluge m:w__Nm odlagalinih plinova g ~ 10.000,00 . 76.000,00 : atgevor b 12 mjeseci SR R [ 41253 _ |plina. . .
39.  Nabava usluga tekuceg odrzavanja Uprave i Goricice \\ - 60.000,00 60.000,00 | / { Cmo<o NarudZbenica S | razne usluge | »meo ﬁwwo
40. ,chm<w usluga dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije BN 41.900,00 41.900,00 Ugovor I. kvartal 12 mjeseci i | 41810
[ 1 ====——=== - o S i ey S e a S | razne usluge tiskanja prema I ‘ )
141, Nabava grafickih usluga BN 30.000,00 30.000,00 'Narudzbenica V. Kvartala | potrebi | 41900
[ 'Nabava usluga m::n:om cmm<am<m:_m &m_mns_xm ?mB_:m: ) = ] S—— o - | . U‘ W - ‘ o -
mw leonterenciiel ) W \ \wo.ooo,@ i %.@W@ow ‘ m . ‘ 3 ) ortala | razne usluge mﬁBm ‘uoﬁ_‘m i ﬁ\Go,o
143. |Nabava strucnih ¢ ommov_wm strucne :3385 <<m_u servisa | h 20.000,00 20.000,00 / | ZWEQNvm:Fw A m<mwmm_m1 | u.,m:..m potrebi 44910 | |
|44. Zm¢m<m roba i usluga u svrhu reprezentacije ¥ ] ~ 20.000,00 20.000,00 / Zm_.,,.u_amcm:ﬁm -~IV. Kvartala i ) razni n_‘:Nmﬁm: :m_:wm 44200 | - |
|45.  |Nabava usluga reklamiranja - B | BN 20.000,00 2000000 |/ ~ Ugovor B | ~_po potrebi 41500 - |
Wm‘m, 42mg§ usluga HRT m,;w:&&g LGOI e s e e s 11.520,00 13.200,00 il e 12 mjeseci R 41931 wm<.~=n v__m<__o==.. prijamnika |
[ Zbog povecanja broja kamera i
| radova povecava se procijenjenja
Nabava kamera i usluga ugradnje naodlagalisty | BN ). 8000000 7 ' 40000900 | bagateln : ikllkvaptal g et el e il e VledoRst e
48 va_um<m ﬂio_‘szm_Am —kompjuterske opreme | BN | 3500000 | 3500000 wu@&m.:. cmm\wnRZw\En%maﬁmi\ I | I | S N - |
|49. Ewcm<m uredskeopreme - 0 0 R N e e 251000,00 i 4300000 | ~ NarudZbenica dkvartala b s B - ol e :mcmﬁ =o<_.: stolica io ormara g
|50. c_mmmem u software — Eowaam EMN 03-16 200.000,00 80.000,00 | Narudzbenica . Kvartala :
51. ,zNwm<m elektronicke evidencije zaposlenika BN 20.000,00 20.000,00 NarudZzbenica V. Kvartal |-
”mN. w2m5m<m usluga za ‘m_.‘o_.‘mxﬁ,mms_w S BN 187.000,00 ~ 187.000,00 bagatelni Ugovor I-IV. Kvartala N ~ po moﬁmc_ izNOD-a .
,ﬁ | Izgradnja RD planirana je za 2017.
|Nabava usluga gradnje re: x_mN:om dvorista | EMNO4-16 | 200.000,00 / | otvoreni | Ugovor . IV. Kvartala - i ~ 5 iz NOD-a kada FZOEU raspise natjecaj
m ,Zm¢m<m usluga investicijsko odrzavanje sustava za prociscavanje | W
h procjednih voda (bazen procjedne vode, bazeni biljno-bioloskog | |
54. procistaca) BN 200.000,00 200.000,00 | bagatelni I Ugovor V. Kvartal | po potrebi iz NOD-a |
|55. Nabava usluga i radova sanacije bazena oborinske vode BN 40.000,00 40.000,00 bagatelni Ugovor -IV. Kvartal (izNOD-a )
I ‘,vam<w usluga izrade Plana Nm?mqm:_m Om_mmm Sta E_o okolisne e T T G TR i { § g g B Potrebno za dobivanje okolisne ,
|56. | dozvole) BN o 25.000,00 bagatelni ~ Ugovor I kvartal : : izNOD-a dozvole . |
57. vam<m usluga i radova mm:mozm_:mo_ﬁ dijela o&mwm_ mﬁm # BN 30.000,00 30.000,00 | bagatelni | Ugovor | iz NOD-a I
58. chm<m usluga i radova izgradnje obodnog nasipa | BN | 30.000,00 30.000,00 | bagatelni | Ugovor | | iz NOD-a |
59, mﬂmaam pretovarne stanice i reciklaznog centra EMN 05-16 / / otvoreni Ugovor iz NOD-a |
Nabava usluga i radova opremanja rezervne plohe o&mwm__Bm od | | I ‘ | ] | A
60. 2ha | EMN 06-16 _ / o/ otvoreni | Ugovor iz NOD-a |
61. Nabava kompaktora | EMN 07-16 60.000,00 60.000,00 otvoreni Ugovor iz NOD-a




R.B.

62.

63,
64,
65.
66.
67.
68.

Predmet nabave

| !
thwmﬁ posuda za xoaczu_:m otpad

|Nabava posuda za korisni otpad

.memi mini kompostera ‘

Nabaya o_u«m:fm za reciklaino dvoriste k.o. Sisak Stari
Wchm<m\x:nE.m prede za baliranje korisnih sirovina
'Nabava peci na bio masu

M2mvm<w drobilice biootpada

|Nabava nadogradnje postojeceg sustava za naplatu otpada po
|stvarno odlozenom volumenu

UKUPNO

Evidencijski
broj nabave

BN

BN
EMN 08-16

BN

BN

BN

+

Procijenjena vrijednost
nabave

80.000,00

80.000,00

90.000,00

118.000,00
/

e

/

5.217.920,00

1l. izmjene

198.700,00

3Bl
90.000,00
118.000,00
/
/

/

~19.900,00

199.00000

5.235.700,00

Ugovor/ okvirni
sporazum/
Narudzbenica

Vrsta
postupka

Ugovor

Ugovor
c‘mo<o_.
Ugovor
Ugovor
Ugovor
Ugovor

_Narudzbenica

bagatelni | Ugovor

Planirani . L
. Planirano trajanje
pocetak .
ugovora ili 0S
postupka

I-IV. Kvartala
I-IV. Kvartala

Napomena

Konta

izNOD-a

iz NOD-a
iz NOD-a
iz NOD-a
iz zoc:ym
iz NOD-a
iz zo‘o‘.m

Objagnjenja Ill. lzmjene i
dopuna plana

|£DOg povecane potrepe za
komunalnom opremo zbog
|dotrajalosti postojece imovine
|(kante 240 litara, kontejneri od
11100 litara, 5m3, 7m3 i 10m3) -
| bagatelni postupak

| Zbog razmatranja unaprijedenja
T:u8<m odvojenog sakupljanja
_oﬁvmnm koji nuzno ne mora
W.:xe.cm?m: zelene otoke, ova stavka
[prebacuje se u2017.

GCSPODART

4

_v__on projekt koji ée se provesti u
centru grada Siska koji postaje
piesacka zona
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